Edição 1.841 | Ano 7
14 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO 031/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A7YP1EXQ-VXFKWZXG-KZP5E3YL-URAALQ0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

;
i-•:

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ -15.088.800/0001-83

;

m
■"^0

NOTiFICAQAO 031/2024

V:m!rRio Real-BA, 14 de Maio de 2024.
v *

j . ■.

A EMPRESA:

SANEAR SAUDE AMBIENTAL LIDA

CNPJ: 12.187.302/0001-08

Situada a Rua Candido Rissut/ n9 147;: Recreio de Ipitanga - Lauro de Freitas - BA.

‘V-

■m

.. i-.is.

Prezado Senhor,

•V ’S'"?
•‘■I

O Municipio de Rio Real, Estado da Bahia, por seu represehtante legal, vem por meio :

deste comunicar, a empresa SANEAR SAUDE AMBIENTAL LIDA, em nome de seu

representante legal, pelos motivos a seguir exposto's:

i,>;

Esclarece que, apos procedimento licitatorio, na modalidade Pregao Eletronico N.° 032-2023-
PE, realizado pelo Municipio notificante, foi firmado com a referida empresa o contrato d4'
fornecifnento IT 176-2024, para a SANEAR SAUDE AMBIENTAL LTDA. |||:

Sendo que, conforme relagao enh anexo, foi constatado 6 nao cumprimento da ordem de. . f $

servigo encaminhada via correio eletronico. em 25.de- abril de 2024, a Empresa SANEAR

SAUDE AMBIENTAL LTDA. Devido a PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL - BA,

necessitar dar continuidade ads bons servigos prestados a pdpulagao, resolve notificar -a-

contratada, por descumprimento da clausula 6a .(sexta) do :cdhtrato de Fornecimento firmado-':;.

entre as partes.

**' i.;

Na oportunidade cpncedemos o prazo de 02 (dois) dia uteis, a partir do recebimento dessa

notificagao para que a mesma preste os servigos solicitados. Informamos que a desobedienciay.

ao estipulado nesta notificagao ensejara as medidas cabiveis por esta Administragao.

Atenciosamente,

efe de Departamento de Cdmpras
■;

[/. •'.'I

Rua Rui Barbosa, S/N°, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48;330r000

Tel. (75) 3426-1320 E-mail: gestaocontratospmrr@outlook.com r'.V

L’

:*

Edição 1.841 | Ano 7
14 de maio de 2024

Página 3

NOTIFICAÇÃO 031/2024

Certificação Digital: A7YP1EXQ-VXFKWZXG-KZP5E3YL-URAALQ0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

»
i

ESTADO DA BAfflA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ-15.088.800/0001-83

*.

RELAQAO DOS SERVICOS

ITEM ESPECIFICAQAO DETALHADA QUANTUNID
SERVIQOS DE ESVAZIAMENTO, COLETA, TRANSPORTE E

DESTINAgAO FINAL DOS DEJETOS EM LOCAL DEVIDAMENTE

REGULAMENTADO, PROVENIENTES DE LIMPEZA DE FOSSAS

SEPKCAS, POR MEIO DE c aminhAo  TANQUE EQUIPADO.______

t,

\41 Ms 40

v

;•

v.

J

f

i

> .

' ^ .

Rua Rui Barbosa, S/N°, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000

Tel. (75) 3426-1320 E-mail: gestaocontratospmrr@outlook.com

Edição 1.841 | Ano 7
14 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: A7YP1EXQ-VXFKWZXG-KZP5E3YL-URAALQ0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÃO 031/2024

		2024-05-14T16:37:58-0300